Edição 5.846 | Ano 10
26 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO Nº 053/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: R5QL3UUX-LFNIPT0C-FS78CVFS-GYTR5EGF
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

EXTRATO DE ADITIVO

Prefeitura Municipal de Capim Grosso
CNPJ nº 13.230.982/0001-50

Primeiro Termo Aditivo nº 053/2024

A Prefeitura Municipal de Capim Grosso, no uso de suas atribuições, torna público o aditamento de
acréscimo de 25% ao contrato nº 215/2023, vinculado ao Credenciamento nº 002/2023. Primeiro
Termo Aditivo nº 053/2024. Objeto: CREDENCIAMENTO PARA EVENTUAL CONTRATACAO DE
PROFISSIONAIS PARA A PRESTACAO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO
DOS SEGUINTES SERVIÇO: JARDINEIRO. EXCLUSIVO PARA MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DE CAPIM GROSSO - BA. (PARA ATUAR EM TODO O
PERIMETRO DO MUNICIPIO). Data da Assinatura: 08/02/2024. Dotação:
020701/15.452.10.2.038/3.3.90.39.00/4.4.90.51.00/15000000/17040000. Prestador de Serviço.
Empresa ROMARIO DE OLIVEIRA LOPES 05759965522, inscrito no CNPJ sob 29.338.427/0001-86.
ACRÉSCIMO DE APROXIMADAMENTE 25% (vinte e cinco por cento) ao contrato n° 215/2023 R$8.424,00
(oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais).

Capim Grosso, em 08 de fevereiro de 2024.

JOSÉ SILVADO RIOS DE CARVALHO
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 5.846 | Ano 10
26 de fevereiro de 2024

Página 3

EXTRATODE ADITIVONº 053/2024

Certificação Digital: R5QL3UUX-LFNIPT0C-FS78CVFS-GYTR5EGF
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO Nº 053/2024

		2024-02-26T17:15:32-0300